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N€ bazé t& nenit 12 paragrafi 2 pika d.) & Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale t&
Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36 paragrafi 2 pika c) t&
Statutit t& Komunés sé& Vitisé nr 013/491 t& datés 21.04.20] I, Kuvendi i Komunés sg Vitisé né
mbledhjen e mbajtur mé 28.05.2015 miraton kéte:

VENDIM
PER APROVIMIN E STRATEGIISE KOMUNALE PER PERSONAT
ME AFTESI TE KUFIZUARA DHE PLANIN E VEPRIMIT 2015-2018

Neni 1

Me kété vendim, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisg, APROVON Strategjiné komunale
PEr personat me afiési t¢ kufizuara dhe planin e veprimit 2015-2018 pér Komunén e Vitisg,

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshte Strategjia komunale PEr personat me afiésj (@
Kufizuara dhe planin e veprimit 2015-2018 pér Komunén e Vitisg.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi dhe Strategjisé komunale PEr personat me aftési ta
kufizuara dhe planin e veprimit  2015-2018 do t& kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe
Miréqgenie Sociale, Drejtoria komunale per Arsim dhe organet tiera komunale t& Komunés sg
Vitisé,

Neni 4

Ky vendim hyn ng fuqgi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komungs sg Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

I. Zyrés sé Kryetarit

2. Drejtorisé pér Shéndetési.
3. Drejtorisé s& Arsimit

4. Arkivit.




